ÓRGÃO REQUISITANTE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

OBJETO 

Contratação de empresa para fornecimento de material e expediente e limpeza destinados às entidades 

executoras - EEx, da Prefeitura Municipal de Buriti - MA. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 15.421,62 (Quinze mil quatrocentos e vinte e um reais e sessenta e dois centavos). 

PERÍODO DAS PROPOSTAS 

DE:   10 de novembro de 2025  

ATÉ: 23:59hs do dia 13 de novembro de 2025 

DIA DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS / CERTAME: 14/11/2025 as 08:30hs horário de Brasília 

ENDEREÇOS 

E-mail para envio da proposta:

[...]

O objeto desta contratação é de qualidade comum, não superior à cumprir as finalidades às quais se 
destinam, não se enquadrando como sendo de bem de luxo, nos termos do artigo 20 da Lei nº 14.133, de 
2021. 

2. ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DE CONSUMO 

O custo estimado total da contratação é de R$ 15.421,62 (Quinze mil quatrocentos e vinte e um reais e sessenta e 

dois centavos). 

2.1.  conforme custos unitários descritos na tabela abaixo. 

ITEM MATERIAIS DE EXPEDIENTE QUANT. 
UN. DE 

MEDIDA 
PREÇO 

UNITÁRIO (R$) 
PREÇO TOTAL 

(R$) 

1 
ALMOFADA DE TINTA PARA 
CARIMBO (UNIDADE) 4 Unidade R$ 10,67 R$ 42,68